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# Piloto Categoria Resultado final Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3

# Total Dif 1º Dif Prev TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa Tiempo Accum. TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa

# 1 #21 - Joan Costa R1 624.70 40.88 43.38 45.74 42.58 46.62 219.20 35.00 39.87 43.50 37.74 43.70 199.81 419.01 37.05 41.14 42.44 39.67 45.39 205.69

# 2 #24 - Castela R1 627.59 2.89 2.89 40.98 45.59 44.68 42.27 47.02 220.54 36.63 41.15 45.98 38.63 43.41 205.80 426.34 36.70 40.65 43.17 38.06 42.67 201.25

# 3 #25 - David Romero R1 644.25 19.55 16.66 40.27 43.68 46.32 41.35 46.96 218.58 41.29 43.33 44.63 40.63 46.16 216.04 434.62 37.85 42.42 44.19 38.80 46.37 209.63

# 4 #23 - Manel Creus R1 645.75 21.05 1.50 40.73 44.93 47.95 46.47 45.02 225.10 36.34 42.82 47.29 39.69 44.14 210.28 435.38 37.26 43.65 45.07 39.89 44.50 210.37

# 5 #22 - David Chaparro R1 663.90 39.20 18.15 40.31 44.98 46.21 44.34 48.22 224.06 37.10 45.83 42.63 41.00 49.41 215.97 440.03 40.63 43.34 45.11 41.11 53.68 223.87

# 6 #33 - Ferran Picanyol R2 668.92 44.22 5.02 39.97 44.87 47.05 47.73 48.16 227.78 41.94 45.15 46.29 44.47 46.77 224.62 452.40 40.71 44.02 45.34 41.38 45.07 216.52

# 7 #29 - Dani Franco R2 672.56 47.86 3.64 41.69 45.83 48.56 45.05 49.31 230.44 40.42 44.68 46.45 42.10 49.05 222.70 453.14 38.76 44.35 45.78 41.08 49.45 219.42

# 8 #27 - David Puig RGT 678.37 53.67 5.81 40.47 48.46 47.60 44.37 51.27 232.17 41.92 44.67 45.55 42.17 48.89 223.20 455.37 40.00 43.40 44.66 42.80 52.14 223.00

# 9 #26 - Carles Gil RGT 695.18 70.48 16.81 44.49 47.07 52.08 45.01 50.29 238.94 42.58 45.58 49.31 43.16 48.71 229.34 468.28 41.33 46.20 47.70 42.92 48.75 226.90

# 10 #30 - Albert Garriga R2 695.63 70.93 0.45 41.91 47.07 50.83 46.51 52.73 239.05 42.19 45.44 47.96 44.93 49.34 229.86 468.91 40.25 45.04 48.53 44.55 48.35 226.72

# 11 #39 - Monte R3 712.17 87.47 16.54 46.63 53.64 51.59 46.85 53.49 252.20 41.87 46.48 48.05 46.59 52.41 235.40 487.60 40.20 44.62 47.07 44.07 48.61 224.57

# 12 #31 - Carles Torrent R2 713.31 88.61 1.14 43.20 49.72 50.42 45.36 53.24 241.94 43.67 48.27 49.29 44.71 50.65 236.59 478.53 41.04 52.41 48.26 43.68 49.39 234.78

# 13 #50 - Cales Puig R4 717.60 92.90 4.29 43.02 49.57 50.96 48.54 54.76 246.85 41.89 47.51 50.01 45.52 52.25 237.18 484.03 41.29 46.90 49.92 44.63 50.83 233.57

# 14 #3 - Toni Ginesta RGT 718.47 93.77 0.87 46.31 48.36 51.50 46.88 53.11 246.16 42.37 47.26 49.94 48.14 52.52 240.23 486.39 40.71 45.45 48.59 47.28 50.05 232.08

# 15 #5 - Toni Ruiz R2 729.41 104.71 10.94 44.94 50.27 52.40 48.03 54.09 249.73 42.46 48.27 50.26 45.41 52.82 239.22 488.95 44.59 47.86 48.97 47.02 52.02 240.46

# 16 #40 - Edu Nieto R3 730.23 105.53 0.82 44.17 48.64 55.45 46.91 52.96 248.13 46.72 47.87 52.63 46.27 51.61 245.10 493.23 42.34 46.08 53.23 44.89 50.46 237.00

# 17 #9 - Sergi Pinet R2 736.36 111.66 6.13 43.21 52.58 51.95 48.90 56.22 252.86 44.34 48.04 49.82 49.67 52.20 244.07 496.93 44.61 46.76 50.41 43.54 54.11 239.43

# 18 #28 - Edgar Suarez RGT 736.46 111.76 0.10 42.90 49.73 52.09 50.72 57.45 252.89 38.91 48.35 51.01 47.65 52.44 238.36 491.25 41.78 47.65 48.50 50.38 56.90 245.21

# 19 #41 - Jordi Roca R3 737.27 112.57 0.81 45.83 50.83 57.25 47.64 55.48 257.03 44.54 49.15 51.20 45.98 51.98 242.85 499.88 43.99 48.51 49.52 44.89 50.48 237.39

# 20 #4 - Jose Morales RGT 739.90 115.20 2.63 46.74 48.66 52.92 46.95 51.45 246.72 51.32 47.16 49.50 44.20 50.34 242.52 489.24 50.43 47.87 50.14 45.17 57.05 250.66

# 21 #38 - Joan Badia R2 743.85 119.15 3.95 50.47 49.45 52.88 48.44 52.31 253.55 46.87 49.56 52.79 45.63 50.26 245.11 498.66 45.21 48.08 50.72 45.59 55.59 245.19

# 22 #7 - Josep Roca R2 743.93 119.23 0.08 46.61 52.08 53.59 47.43 55.15 254.86 44.87 49.11 54.65 46.31 52.91 247.85 502.71 42.41 49.33 50.82 47.89 50.77 241.22

# 23 #14 - Lluis Sanchez R3 750.79 126.09 6.86 44.73 50.19 52.55 47.82 53.09 248.38 46.92 48.88 51.35 47.04 52.40 246.59 494.97 46.08 49.30 57.27 47.92 55.25 255.82

# 24 #35 - Raimon Tenorio R2 753.03 128.33 2.24 45.97 55.35 53.95 48.00 54.53 257.80 50.94 51.50 51.11 47.41 55.06 256.02 513.82 43.91 49.34 48.86 45.35 51.75 239.21

# 25 #32 - Marçal Monpió R2 755.39 130.69 2.36 50.29 48.99 56.26 46.14 53.01 254.69 48.08 47.05 53.35 47.04 53.07 248.59 503.28 53.21 49.46 51.54 46.30 51.60 252.11

# 26 #44 - David Robles R3 755.66 130.96 0.27 44.21 50.95 55.15 50.68 54.71 255.70 47.02 51.17 51.75 49.39 53.60 252.93 508.63 46.79 48.66 52.77 47.14 51.67 247.03

# 27 #45 - Dani Lorenzo R4 755.81 131.11 0.15 44.05 50.63 54.42 47.72 54.94 251.76 45.99 50.12 52.29 47.10 54.94 250.44 502.20 47.35 49.58 53.15 48.64 54.89 253.61

# 28 #6 - Jaume Cortés R2 756.70 132.00 0.89 46.97 50.40 53.74 47.24 60.10 258.45 46.74 52.77 52.60 45.08 51.83 249.02 507.47 46.52 49.96 49.61 46.77 56.37 249.23

# 29 #43 - Eduard Jimenez R3 763.57 138.87 6.87 46.96 52.85 52.29 49.71 57.47 259.28 48.32 51.07 50.69 48.25 52.89 251.22 510.50 46.53 52.89 54.91 46.14 52.60 253.07

# 30 #2 - Cristian Ruiz RGT 765.79 141.09 2.22 56.77 54.42 55.52 50.44 55.94 273.09 44.16 49.08 53.18 50.20 55.08 251.70 524.79 42.85 47.51 50.89 47.03 52.72 241.00

# 31 #47 - Joel Gutierrez R4 766.60 141.90 0.81 48.89 52.57 55.31 48.68 61.58 267.03 47.35 50.11 52.32 47.26 53.74 250.78 517.81 46.02 49.64 51.89 46.49 54.75 248.79

# 32 #11 - Paula R2 770.52 145.82 3.92 45.67 52.68 53.88 50.23 54.43 256.89 45.35 52.36 53.74 48.28 55.69 255.42 512.31 48.19 53.19 52.77 48.92 55.14 258.21

# 33 #13 - David Ortega R3 772.66 147.96 2.14 47.44 52.14 53.57 47.21 52.97 253.33 50.43 58.68 54.17 46.53 56.72 266.53 519.86 46.52 48.21 55.16 46.22 56.69 252.80

# 34 #42 - Jordi Peraferrer R3 773.68 148.98 1.02 51.49 54.54 53.78 49.27 59.11 268.19 47.75 53.40 52.86 50.11 54.52 258.64 526.83 44.27 51.78 52.03 46.75 52.02 246.85

# 35 #34 - Xavi Pascual R2 782.38 157.68 8.70 45.22 53.86 59.43 48.71 54.18 261.40 51.08 53.26 54.95 48.72 55.06 263.07 524.47 48.40 51.03 54.11 48.66 55.71 257.91

# 36 #36 - Pau Gaig R2 783.77 159.07 1.39 45.69 54.06 57.85 47.79 54.43 259.82 47.31 50.24 53.01 54.79 55.33 260.68 520.50 46.55 53.89 54.08 49.64 59.11 263.27

# 37 #16 - Ivan Suarez R4 793.84 169.14 10.07 46.78 55.88 56.45 53.37 56.81 269.29 45.78 51.48 54.69 51.20 55.32 258.47 527.76 48.55 52.09 61.94 48.99 54.51 266.08

# 38 #48 - Xavi Fortuny R4 796.44 171.74 2.60 52.08 55.42 55.80 52.75 56.93 272.98 46.13 52.80 55.33 50.74 55.52 260.52 533.50 46.27 51.76 53.89 56.56 54.46 262.94

# 39 #10 - Ferran Iglesias R2 796.85 172.15 0.41 60.19 59.89 54.68 46.21 56.12 277.09 50.16 53.08 54.45 47.00 57.40 262.09 539.18 47.41 53.10 53.02 48.09 56.05 257.67

# 40 #46 - Sergi Vidalta R4 799.96 175.26 3.11 52.45 53.97 58.74 48.14 59.56 272.86 48.87 53.78 55.15 48.76 56.52 263.08 535.94 51.30 51.81 54.03 47.07 59.81 264.02

# 41 #51 - JoseBa R4 809.72 185.02 9.76 51.46 56.72 58.11 56.41 57.70 280.40 49.93 54.63 56.90 52.30 56.13 269.89 550.29 48.29 51.98 55.34 47.88 55.94 259.43

# 42 #37 - Pau Badia R2 827.15 202.45 17.43 53.60 53.84 66.11 49.65 57.63 280.83 48.96 55.44 57.47 49.52 58.17 269.56 550.39 49.85 58.00 56.76 51.24 60.91 276.76

# 43 #12 - Judith R2 840.17 215.47 13.02 57.75 57.93 65.27 58.03 60.82 299.80 48.29 55.32 55.77 52.53 60.91 272.82 572.62 47.08 55.52 56.56 52.54 55.85 267.55

# 44 #49 - Eduard Miralles R4 863.72 239.02 23.55 54.66 57.58 61.80 53.45 62.49 289.98 53.13 58.09 59.86 52.65 60.03 283.76 573.74 53.82 58.43 59.51 54.48 63.74 289.98

# 45 #15 - Joan Castro R4 980.33 355.63 116.61 60.56 66.65 71.44 64.50 68.18 331.33 54.26 64.54 68.48 60.78 68.97 317.03 648.36 54.90 64.41 75.86 62.90 73.90 331.97

Próximas salidas (Por favor, estár atentos para hacer de pisters)

Grupo 1

#21 - Joan Costa

#4 - Jose Morales

#47 - Joel Gutierrez

Grupo 2

#24 - Castela

#28 - Edgar Suarez

#13 - David Ortega

Grupo 3

#25 - David Romero

#40 - Edu Nieto

#36 - Pau Gaig

Grupo 4

#23 - Manel Creus

#14 - Lluis Sanchez

#34 - Xavi Pascual

Grupo 5

#22 - David Chaparro

#9 - Sergi Pinet

#2 - Cristian Ruiz

Grupo 6

#33 - Ferran Picanyol

#38 - Joan Badia

#42 - Jordi Peraferrer

Grupo 7

#29 - Dani Franco

#41 - Jordi Roca

#16 - Ivan Suarez

Grupo 8

#27 - David Puig

#45 - Dani Lorenzo

#48 - Xavi Fortuny

Grupo 9

#26 - Carles Gil

#7 - Josep Roca

#46 - Sergi Vidalta

Grupo 10

#30 - Albert Garriga

#32 - Marçal Monpió

#10 - Ferran Iglesias

Grupo 11

#31 - Carles Torrent

#6 - Jaume Cortés

#51 - JoseBa

Grupo 12

#50 - Cales Puig

#44 - David Robles

#37 - Pau Badia

Grupo 13

#3 - Toni Ginesta

#43 - Eduard Jimenez

#12 - Judith

Grupo 14

#39 - Monte

#11 - Paula

#49 - Eduard Miralles

Grupo 15

#5 - Toni Ruiz

#35 - Raimon Tenorio

#15 - Joan Castro

Pendiente Próxima salida En curso/Finalizado
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